



Poznań, dnia 14.01.2021r.

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu komputerowego – 10 Części, nr sprawy ZP/5782/D/20.

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. 2019r., poz. 1843) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

W części 6 Zamawiający napisał:

dysk min. 1 TB Fusion Drive

Sprzęt odpowiadający pozostałym parametrom opisu nie jest już dostępny u producenta ze względu na zmianę linii oferowanych produktów.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści sprzęt z dyskiem minimum 256gb SSD?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2:

W części 7 Zamawiający napisał:

karta graficzna osiągająca min. 1885 punktów w [videocardbenchmark.net](https://www.videocardbenchmark.net) na dzień 10.11.2020r.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści ofertę na sprzęt z kartą graficzną intel iris plus osiągającą na dzień 29.12.2020 wynik 1883 punktów?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3:

W części 8 Zamawiający napisał:

min. sześciordzeniowy procesor osiągający min. 14074 pkt w [cpubenchmark.net](https://www.cpubenchmark.net) na dzień 10.11.2020r.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści ofertę na sprzęt z procesorem intel core i5-10600 6-core 3.3GHz osiągającym na dzień 23.12.2020r wynik 14037 punktów

Odpowiedź: Tak.

PROREKTOR
Michał Banaszak
prof. dr hab. Michał Banaszak

